Администрация

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             от  02.11.2020 года                                                                                     №   79
О внесении изменений в постановление администрации Арчединского сельского поселения от 10.08.2020 № 60 "Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, включенного в перечень муниципального имущества Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

        В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24 июля 2007 года  №  209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Арчединского сельского поселения,  Администрация Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Арчединского сельского поселения от 10.08.2020 № 60 "Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, включенного в перечень муниципального имущества Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации":

     1.1. в пункте 1.1 после слов « а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства," дополнить словами "и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход»»;
     1.2  абзац 2 в пункте 1.1 изложить в новой редакции:

 «Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня утвержден постановлением Администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области  от 28.10.2020 года № 75 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»;
     1.3. в пункте 1.2 после слов " в форме государственных учреждений" дополнить словами "и физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	 И.о. Главы администрации

 Арчединского сельского поселения                                                             Н.Н.Аликова